2

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

    от  __________                                                                                 № _______
ст-ца Староминская

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением   установленных условий осуществления регулярных перевозок на территории муниципального образования
 Староминский район»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 8 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях осуществления муниципального контроля за соблюдением установленных условий осуществления регулярных перевозок на территории муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением установленных условий осуществления регулярных перевозок на территории муниципального образования Староминский район» (прилагается).
2. Начальнику отдела по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Солод) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам  архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район  А.В. Кияшко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от ________________№_____
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением установленных условий осуществления регулярных перевозок
 на территории муниципального образования Староминский район»

Проект внесен:
Заместителем главы муниципального образования,
начальником управления по вопросам архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования  Староминский район                          А.В. Кияшко

Проект подготовлен:
Заместитель начальника управления по вопросам
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства,
начальник отдела  ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                              Ю.Н. Филько

Проект согласован:
Начальник управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                             Т.Г. Шадрина

Начальник юридического отдела
управления делами администрации муниципального
образования Староминский район	                                                    В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства управления
делами администрации муниципального
образования Староминский район		                                           С.А. Слынько

Рассылка: отдел ЖКХ;
image1.png